ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2024

	№ 69/1

пгт Подосиновец
О регистрации кандидата на должность главы Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области Заболотских А.В.
Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Заболотских Артёма Владимировича кандидатом на должность главы Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Подосиновского района Кировской области для регистрации кандидата, в соответствии с частью 1 статьи  3010Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Подосиновского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Заболотских Артёма Владимировича 1981 года рождения, кандидата на должность главы Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения, 04 июля 2024 года, в 14 часов 00 минут.

2. Выдать Заболотских Артёму Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в газету «Знамя газета Подосиновского района» не позднее 06 июля 2024 года и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу www.podosadm-r43.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Подосиновского района

	Л.П. Русинов

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Подосиновского района

	Е.Ю. Ногина